
 

 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Από τα πρακτικά της αριθμ. 12/2018 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  του Δήμου Τρικκαίων. 

ΑΡ. ΑΠΟΦ. 248/2018  

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Συγκρότηση κριτικής επιτροπής για τον Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό Προσχεδίων ανάπλασης 

της πλατείας  Ηρώων Πολυτεχνείου και της πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης των Τρικάλων 

 

Στα Τρίκαλα σήμερα την 13/4/2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:30, συνήλθε σε τακτική δημόσια 

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με αριθμό πρωτοκόλλου 12573 - 

5/4/2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 75 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, 

δεδομένου ότι σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη (8): 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Αυγέρου - Κογιάννη Ελένη (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 
2. Στουρνάρας Γεώργιος (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 
3. Αλεστά Σοφία (ΜΕΛΟΣ) 
4. Κωτούλας Ιωάννης (ΜΕΛΟΣ) 
5. Ρόμπας Χριστόφορος (ΜΕΛΟΣ) 
6. Γκουγκουστάμος Ζήσης (ΜΕΛΟΣ) 
7. Καΐκης Γεώργιος (ΜΕΛΟΣ) 
8. Ντιντής Παναγιώτης (Αναπληρωματικό μέλος) 

1. Παζαΐτης Δημήτριος (ΜΕΛΟΣ) 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κυρία Αγγελική Οικονόμου, υπάλληλος του Δήμου, για την 

τήρηση των πρακτικών. 

Η Κα Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενη το 8o θέμα ημερήσιας διάταξης 

έθεσε υπόψη της Επιτροπής την παρακάτω εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Προγραμματισμού: 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση κριτικής επιτροπής για τον Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό Προσχεδίων ανάπλασης 

της πλατείας  Ηρώων Πολυτεχνείου και της πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης των Τρικάλων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

• Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147/08-08-2016) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ) » και ειδικότερα τα άρθρα 114 και 115  

• Την υπ’αριθμ .οικ. 26804/16-6-2011 (ΦΕΚ 1427Β’ /16-6-2011) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΚΑ με θέμα 

«Νέο πλαίσιο διενέργειας των αρχιτεκτονικών διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών 

με απονομή βραβείων» και ειδικότερα το άρθρο 12 αυτής, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 

22186/4-5-2012 (ΦΕΚ 1494Β’/2012) Απόφαση του Υπουργού ΥΠΕΚΑ  

•  Την εγκύκλιο 1 με αρ.πρωτ. 23932/16-5-2017 ΥΠΕΝ , όπου η ΥΑ 26804/2011 παραμένει σε ισχύ 

 

ΑΔΑ: 725ΒΩΗ9-ΩΙ5



• Την με αρ. 660/2017 Α.Δ.Σ , όπως συμπληρώθηκε με την με αρ.37/2018 περί χαρακτηρισμού της 

«Ανάπλασης της πλατείας Ηρώων Πολυτεχνείου και της πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης των 

Τρικάλων » ως αξιόλογο τεχνικό έργο και έναρξη της διαδικασίας για τη διεξαγωγή του 

αρχιτεκτονικού διαγωνισμού προσχεδίων ανάπλασης της πλατείας  Ηρώων Πολυτεχνείου και της 

πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης των Τρικάλων. 

• Την με αρ.135/2018 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  περί έγκρισης των όρων και διάθεσης 

πίστωσης διακήρυξης του «Αρχιτεκτονικού διαγωνισμού προσχεδίων ανάπλασης της πλατείας  

Ηρώων Πολυτεχνείου και της πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης των Τρικάλων» 

• Την υπ’ αριθμ. 8580/13-3-2018 προκήρυξη του «Αρχιτεκτονικού διαγωνισμού προσχεδίων 

ανάπλασης της πλατείας  Ηρώων Πολυτεχνείου και της πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης των 

Τρικάλων», όπως δημοσιεύτηκε  

• Τη σύνθεση της Κριτικής Επιτροπής , όπως αυτή ορίζεται στο άρθρο 7 της Προκήρυξης του 

Διαγωνισμού  και σύμφωνα με το οποίο θα είναι πενταμελής και θα αποτελείται από 

- έναν κριτή εκ προσωπικοτήτων  

- έναν κριτή αρχιτέκτονα από τον Δήμο Τρικκαίων 

- τρεις κριτές αρχιτέκτονες υποδεικνυόμενους από τον κατάλογο κριτών της παρ. 3 του άρθρου 1 της 

με αρ. πρωτ. 28604/2011 απόφασης ΥΠΕΚΑ 

               όλοι εξ αυτών με τους αναπληρωτές τους. 

• Τις επιστολές-προσκλήσεις για την συμμετοχή στην κριτική επιτροπή για τον συγκεκριμένο 

Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό Προσχεδίων  του Δημάρχου Τρικκαίων προς τους κους  Δημήτριο 

Φιλιππιτζή και  Κωνσταντίνο Μανωλίδη και τις θετικές απαντήσεις  

• Το με αρ.πρωτ. 11431/28-3-2018 πρακτικό κλήρωσης από τον κατάλογο Κριτών των Αρχιτεκτονικών 

Διαγωνισμών για τον Πανελλήνιο Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό Προσχεδίων με τίτλο 

       «Ανάπλαση της πλατείας Ηρώων Πολυτεχνείου και της Πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης      

των   Τρικάλων »του Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας  

• Την κάλυψη των δαπανών  (έξοδα μετακίνησης και διαμονής) των μελών από τον ΚΑ:30-6117.0003 

του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2018 

 

 

Κατόπιν των ανωτέρω , 

ε  ι  σ  η  γ  ο  ύ  μ  α  σ  τ  ε 

 

να λάβετε σχετική Απόφαση , η οποία να αναφέρει: 

 

Α. Τη συγκρότηση Κριτικής Επιτροπής για τον Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό Προσχεδίων  «Ανάπλαση της 

πλατείας Ηρώων Πολυτεχνείου και της Πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης των Τρικάλων» 

αποτελούμενη από τα εξής τακτικά μέλη και τους αναπληρωτές τους και κατά περίπτωση τα επιλαχόντα 

μέλη:        

 

1. Δημήτριο Φιλιππιτζή του Μενελάου, αρχ.μηχ/κό, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος 

Αρχιτεκτονικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΜ 835880, ταχ.διεύθ.: 

Κωνσταντά 149,  ΤΚ 38221 Βόλος, τηλ. 2421058850, 6945238275, e-mail: info@philippitzis.gr ως κριτή «εκ 

προσωπικοτήτων» οριζόμενο από την Διοργανώτρια Αρχή , με αναπληρωτή του τον Κωνσταντίνο Μανωλίδη 

του Δημητρίου, αρχ. μηχ/κό  , Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Αρχιτεκτονικής του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας  με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΝ 865276 , ταχ. διεύθ.: Κωνσταντά  262, ΤΚ 38222 Βόλος , τηλ. 

2421030758, 6976227203. 

 

2. Ανδρέα  Λάζαρη του Γεωργίου, αρχ. μηχ/κό, ελεύθ. επαγγελματία, με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΒ 

383709, ταχ.διεύθ.: Μαιζώνος 148, 26222 Πάτρα, τηλ. 2610 330936, 6944546303, e-mail: 

lazarisand@gmail.com, με αναπληρωματικό τον Κωτσόπουλο Σοφοκλή του Χρήστου, αρχ.μηχ/κό , επίκουρο 

Καθηγητή Αρχιτεκτονικής Σχολής ΑΠΘ με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΙ 877261 ταχ. διεύθ.: Βασ.Γεωργίου 16, 

ΑΔΑ: 725ΒΩΗ9-ΩΙ5



54640 Θεσ/νίκη, τηλ. 2310855197, 6942650013, e-mail: skotsopo@arch.auth.gr. και επιλαχόντα  τον 

Πετρακόπουλο Πέτρο  του Θεοδώρου, αρχ. μηχ/κό, ελεύθ. επαγγελματία, με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΚ 

695885, ταχ.διεύθ.: Πλουτάρχου 52, 10676 ΑΘΗΝΑ, τηλ. 210 7214215, 6932339895, e-mail: 

petropetrak@yahoo.gr 

 

3. Δημήτριο Ησαία  του Πλάτωνα, αρχ. μηχ/κό, καθηγητή Αρχιτεκτονικής Σχολής ΕΜΠ. με αρ.ΑΤ ΑΚ 

137438, ταχ.διεύθ.: Αιόλου 19, 16673 Βούλα Αττικής ,τηλ. 210 8950274, 6944354306, email: 

demissa@mail.ntua.gr με αναπληρωματικό τον  Ντόβρο  Βασίλειο του Νικολάου, αρχ. μηχ/κό, ελεύθ. 

επαγγελματία, με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΚ494768, ταχ.διεύθ.: Δοκός-Χαλκίδα, 34100 Χαλκίδα, τηλ. 

6974481124, e-mail: ntovrosvasileios@gmail.com και επιλαχόντα  τον Παπαγεωργίου  Άγγελο του 

Χρυσοστόμου, αρχ. μηχ/κό, αν. Καθηγητή Αρχιτεκτονικής σχολής του Πανεπ. Ιωαννίνων, με αρ. αστυν. 

ταυτότητας ΑΙ811819, ταχ. διεύθ.: Ανεξαρτησίας 180, 45444 Ιωάννινα , τηλ. 26510 36156, 6947185584 e-

mail: angelospapageorgiou180@gmail.com 

 

4. Δημήτριο Πολυχρονόπουλο του Ιωάννη , αρχ. μηχ/κό, αναπλ. Καθηγητή στο Τμήμα Αρχιτεκτόνων-

Μηχανικών Δημοκρίτειου Πανεπιστ. Θράκης, με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΖ 907490, ταχ.διεύθ.: Β.Σοφίας 6, 

67132 Ξάνθη, τηλ. 6977894949, e-mail: dpolychr@arch.duth.gr. με αναπληρωματικό τον  Κίζη  Ιωάννη του 

Κων/νου, αρχ. μηχ/κό, ομ. καθηγητή Αρχιτεκτονικής Σχολής ΕΜΠ, με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΕ016397, 

ταχ.διεύθ.: Υπερείδου 10, 10558 Αθήνα, τηλ. 210 3240362, 6974304036, e-mail: studio@kizistudio.gr και 

επιλαχούσα την Μάρδα Νέλλη του Γεωργίου, αρχ. μηχ/κός, καθηγήτρια Αρχιτεκτ. Σχολής ΕΜΠ, με αρ. AT 

ΑΙ637798, ταχ. διεύθ.: Θεοφράστου 3, 11635 Αθήνα, τηλ. 210 7212085 6976614915, email: 

nmarda@arch.ntua.gr 

        

5.          Ασπασία Καρανάσιου του Αθανασίου- Αρχιτέκτονα Μηχανικό, υπάλληλο στο Τμήμα Τεχνικών 

Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Προγραμματισμού του Δήμου Τρικκαίων, με αριθμό 

αστυνομικής ταυτότητας ΑΑ 968947 ως Κριτή οριζόμενο από την Διοργανώτρια Αρχή που εκπροσωπεί τον 

Δήμο Τρικκαίων, με αναπληρώτρια την Κανελιά Δερμάνη του Αναστασίου- Αρχιτέκτονα Μηχανικό, 

υπάλληλο του  Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών  της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Προγραμματισμού 

του Δήμου Τρικκαίων, με αριθμό αστυνομικής ταυτότητας  AΜ  376638. 

 

Επιπλέον προτείνουμε  την Ευαγγελία Γιαννούλα  του Αχιλλέα υπάλληλο του Τμήματος Προγραμματισμού 

& Ανάπτυξης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Προγραμματισμού του Δήμου Τρικκαίων, ως 

γραμματέα της Επιτροπής με αριθμό αστυνομικής ταυτότητας ΑΚ 412440 και αναπληρώτρια της  την 

Παναγιώτα Μάντζαρη του Αριστοτέλη υπάλληλο στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών & Προγραμματισμού του Δήμου Τρικκαίων με αριθμό αστυνομικής ταυτότητας ΑΜ 377290. 

 

 

B.  Οι συνεδριάσεις της Επιτροπής θα διεξάγονται εντός του νόμιμου ωραρίου της υπηρεσίας. 

 

Γ. Την κάλυψη των δαπανών  (έξοδα μετακίνησης και διαμονής) των μελών από τον ΚΑ:30-6117.0003 του 

εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2018 

 

Δ. Η παρούσα απόφαση θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

Ε. Η πρώτη συνεδρίαση της Κριτικής Επιτροπής, κατόπιν πρόσκλησης του Δήμου Τρικκαίων, θα διεξαχθεί 

εντός δέκα (10) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία λήξης της υποβολής των προσχεδίων των 

μελετών». 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ΄ όψη της την εισήγηση 

του αρμόδιου τμήματος, καθώς και τις διατάξεις του εδ. δ' της παρ. 1 του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΔΑ: 725ΒΩΗ9-ΩΙ5



Αποφασίζει ομόφωνα 

 

Α. Τη συγκρότηση Κριτικής Επιτροπής για τον Αρχιτεκτονικό Διαγωνισμό Προσχεδίων «Ανάπλαση της 

πλατείας Ηρώων Πολυτεχνείου και της Πλατείας Εθνικής Αντίστασης της πόλης των Τρικάλων»,  

αποτελούμενη από τα παρακάτω τακτικά μέλη και τους αναπληρωτές τους και κατά περίπτωση τα 

επιλαχόντα μέλη:        

 

1. Δημήτριο Φιλιππιτζή του Μενελάου,  αρχ.μηχ/κό, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος 

Αρχιτεκτονικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΜ 835880, ταχ.διεύθ.: 

Κωνσταντά 149,  ΤΚ 38221 Βόλος, τηλ. 2421058850, 6945238275, e-mail: info@philippitzis.gr ως κριτή 

«εκ προσωπικοτήτων» οριζόμενο από την Διοργανώτρια Αρχή , με αναπληρωτή του τον Κωνσταντίνο 

Μανωλίδη του Δημητρίου, αρχ. μηχ/κό  , Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Αρχιτεκτονικής του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας  με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΝ 865276 , ταχ. διεύθ.: Κωνσταντά  262, ΤΚ 

38222 Βόλος , τηλ. 2421030758, 6976227203. 

 

2. Ανδρέα  Λάζαρη του Γεωργίου, αρχ. μηχ/κό, ελεύθ. επαγγελματία, με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΒ 

383709, ταχ.διεύθ.: Μαιζώνος 148, 26222 Πάτρα, τηλ. 2610 330936, 6944546303, e-mail: 

lazarisand@gmail.com, με αναπληρωματικό τον Κωτσόπουλο Σοφοκλή του Χρήστου, αρχ.μηχ/κό , 

επίκουρο Καθηγητή Αρχιτεκτονικής Σχολής ΑΠΘ με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΙ 877261 ταχ. διεύθ.: 

Βασ.Γεωργίου 16, 54640 Θεσ/νίκη, τηλ. 2310855197, 6942650013, e-mail: skotsopo@arch.auth.gr. και 

επιλαχόντα  τον Πετρακόπουλο Πέτρο  του Θεοδώρου, αρχ. μηχ/κό, ελεύθ. επαγγελματία, με αρ. αστυν. 

ταυτότητας ΑΚ 695885, ταχ.διεύθ.: Πλουτάρχου 52, 10676 ΑΘΗΝΑ, τηλ. 210 7214215, 6932339895, e-

mail: petropetrak@yahoo.gr 

 

3. Δημήτριο Ησαία  του Πλάτωνα, αρχ. μηχ/κό, καθηγητή Αρχιτεκτονικής Σχολής ΕΜΠ. με αρ.ΑΤ ΑΚ 

137438, ταχ.διεύθ.: Αιόλου 19, 16673 Βούλα Αττικής ,τηλ. 210 8950274, 6944354306, email: 

demissa@mail.ntua.gr με αναπληρωματικό τον  Ντόβρο  Βασίλειο του Νικολάου, αρχ. μηχ/κό, ελεύθ. 

επαγγελματία, με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΚ494768, ταχ.διεύθ.: Δοκός-Χαλκίδα, 34100 Χαλκίδα, τηλ. 

6974481124, e-mail: ntovrosvasileios@gmail.com και επιλαχόντα  τον Παπαγεωργίου  Άγγελο του 

Χρυσοστόμου, αρχ. μηχ/κό, αν. Καθηγητή Αρχιτεκτονικής σχολής του Πανεπ. Ιωαννίνων, με αρ. αστυν. 

ταυτότητας ΑΙ811819, ταχ. διεύθ.: Ανεξαρτησίας 180, 45444 Ιωάννινα , τηλ. 26510 36156, 6947185584 

e-mail: angelospapageorgiou180@gmail.com 

 

4. Δημήτριο Πολυχρονόπουλο του Ιωάννη , αρχ. μηχ/κό, αναπλ. Καθηγητή στο Τμήμα Αρχιτεκτόνων-

Μηχανικών Δημοκρίτειου Πανεπιστ. Θράκης, με αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΖ 907490, ταχ.διεύθ.: Β.Σοφίας 

6, 67132 Ξάνθη, τηλ. 6977894949, e-mail: dpolychr@arch.duth.gr. με αναπληρωματικό τον  Κίζη  Ιωάννη 

του Κων/νου, αρχ. μηχ/κό, ομ. καθηγητή Αρχιτεκτονικής Σχολής ΕΜΠ, με αρ. αστυν. ταυτότητας 

ΑΕ016397, ταχ.διεύθ.: Υπερείδου 10, 10558 Αθήνα, τηλ. 210 3240362, 6974304036, e-mail: 

studio@kizistudio.gr και επιλαχούσα την Μάρδα Νέλλη του Γεωργίου, αρχ. μηχ/κός, καθηγήτρια 

Αρχιτεκτ. Σχολής ΕΜΠ, με αρ. AT ΑΙ637798, ταχ. διεύθ.: Θεοφράστου 3, 11635 Αθήνα, τηλ. 210 7212085 

6976614915, email: nmarda@arch.ntua.gr 

 

5. Ασπασία Καρανάσιου του Αθανασίου- Αρχιτέκτονα Μηχανικό, υπάλληλο στο Τμήμα Τεχνικών 

Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Προγραμματισμού του Δήμου Τρικκαίων, με αριθμό 

αστυνομικής ταυτότητας ΑΑ 968947 ως Κριτή οριζόμενο από την Διοργανώτρια Αρχή που εκπροσωπεί 

τον Δήμο Τρικκαίων, με αναπληρώτρια την Κανελιά Δερμάνη του Αναστασίου- Αρχιτέκτονα Μηχανικό, 

υπάλληλο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & 

Προγραμματισμού του Δήμου Τρικκαίων, με αριθμό αστυνομικής ταυτότητας  AΜ  376638. 

 

 

 

ΑΔΑ: 725ΒΩΗ9-ΩΙ5



 Ως γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η κα Ευαγγελία Γιαννούλα του Αχιλλέα, υπάλληλος του 

Τμήματος Προγραμματισμού & Ανάπτυξης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Προγραμματισμού του 

Δήμου Τρικκαίων, με αριθμό αστυνομικής ταυτότητας ΑΚ 412440 και αναπληρώτρια της  την Παναγιώτα 

Μάντζαρη του Αριστοτέλη υπάλληλο στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

& Προγραμματισμού του Δήμου Τρικκαίων με αριθμό αστυνομικής ταυτότητας ΑΜ 377290. 

 

B.  Οι συνεδριάσεις της Επιτροπής να διεξάγονται εντός του νόμιμου ωραρίου της υπηρεσίας. 

 

Γ. Την κάλυψη των δαπανών  (έξοδα μετακίνησης και διαμονής) των μελών από τον ΚΑ:30-6117.0003 του 

εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2018 

 

Δ. Η παρούσα απόφαση θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

Ε. Η πρώτη συνεδρίαση της Κριτικής Επιτροπής, κατόπιν πρόσκλησης του Δήμου Τρικκαίων, θα διεξαχθεί 

εντός δέκα (10) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία λήξης της υποβολής των προσχεδίων των 

μελετών». 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 248/2018. 

 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΥΓΕΡΟΥ - ΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Ακριβές Απόσπασμα 

Τρίκαλα 13/4/2018 

 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   

 ΑΥΓΕΡΟΥ - ΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 725ΒΩΗ9-ΩΙ5


		2018-04-17T13:00:43+0300
	Athens




